[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    20. 09.2013 г.   № 435-п

с. Байкалово

О вступлении в должность

Главы муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Байкаловского сельского поселения и решением Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии № 26/202 от 9 сентября 2013 г. «О результатах выборов главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Считать
днем вступления в должность Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения и Главы администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения Пелевиной Людмилы Юрьевны 20 сентября 2013 г.(Приложение №1 «Решение БТИК  МО БМР  от 09.09.2013г. «О результатах выборов главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения»).
Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                 ___________        Л.Ю. Пелевина